



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação	000011 / 2016
Modalidade	Convite
Data da Abertura da Licitação	13/06/2016
Objetivo da Licitação	GENEROS ALMENTICIOSPARA MERENDA ESCOLAR
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Jair Paulo Koerbes
Pres. Comissão de Licitações

EVARISTO COLLING & CIA LTDA - SUPER UNIAO				97.473.219/0001-40		
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	001	25,00	599 - AMIDO DE MILHO, PACOTE DE 1 KG	UN	4,29000	107,25
0000	003	90,00	5718 - CHOCOLATE EM PÓ, 200GR	UN	2,59000	233,10
0000	007	300,00	356 - TOMATE SEMI MADURO	UN	3,59000	1.077,00
0000	009	30,00	1715 - VINAGRE DE MAÇA 750 ML	UN	2,79000	83,70
0000	010	760,00	597 - BANANA CATURRA	KG	1,99000	1.512,40
0000	011	760,00	353 - MAÇA VERMELHA	UN	4,09000	3.108,40
0000	013	160,00	7543 - CARNE DE GADO DE PRIMEIRA TP BIFE	KG	20,90000	3.344,00
0000	014	130,00	6382 - CARNE DE GALINHA COXA SOBRE COXA DESOSSADA	UN	7,99000	1.038,70
0000	015	180,00	6383 - PEITO DE GALINHA - CARNE	KG	6,99000	1.258,20
0000	017	530,00	7341 - PAO DE MILHO FATIADO	UN	3,99000	2.114,70
0000	021	45,00	347 - FARINHA DE TRIGO BRANCA ESP, TP 1, PCT DE 5 KG	PC	8,99000	404,55
0000	023	55,00	3053 - ARROZ BRANCO TIPO 1, PCTE 5 KG	UN	12,19000	670,45
0000	024	400,00	6385 - MAMAO FORMOSA TAM MEDIO	UN	3,99000	1.596,00
0000	027	250,00	374 - CEBOLA MEDIA	UN	3,09000	772,50
0000	028	180,00	596 - BATATA INGLESA	UN	5,99000	1.078,20
0000	029	260,00	5610 - ABACAXI	UN	3,09000	803,40
0000	030	45,00	12 - SAGÚ, TIPO I, PACOTE DE 500GR	UN	3,39000	152,55



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000011 / 2016			
Modalidade		Convite			
Data da Abertura da Licitação		13/06/2016			
0000 032	30,00 6386 - CANJICA DE MILHO - PCTE 400GR	UN	2,49000	74,70	
0000 036	200,00 6748 - PO PARA GELATINA - CX 45 GR	UN	0,79000	158,00	
0000 037	10,00 6749 - PO PARA GELATNA DIET CX 12GR	UN	1,59000	15,90	
0000 040	10,00 6751 - FLAN PUDIM ZERO AÇUCAR - 25 GR	CX	1,59000	15,90	
Total			19.619,60		

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL****MUNICIPIO DE SAO MARTINHO****MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Licitação	000011 / 2016
Modalidade	Convite
Data da Abertura da Licitação	13/06/2016
Objetivo da Licitação	GENEROS ALMENTICIOSPARA MERENDA ESCOLAR
Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Jair Paulo Koerbes
Pres. Comissão de Licitações

JOCELI BRAZ DO AMARAL - HOTEL E REST. RENASCER					04.593.479/0001-78	
Relação dos Itens						
Lote	Item	Qtde	Descrição	Unidade	Valor do Item	Total Item
0000	002	65,00	2356 - FERMENTO EM PÓ LATA 100 G	FR	2,49000	161,85
0000	004	75,00	11 - FARINHA DE MILHO ESP, TIPO 1, MÉDIA, PACOTE DE 1KG	UN	1,98000	148,50
0000	005	35,00	6308 - SAL MOIDO, IODADO, 1 KG	UN	1,10000	38,50
0000	006	55,00	702 - LENTILHA, TIPO I, PACT. DE 500 GR	UN	5,90000	324,50
0000	008	85,00	7 - OLEO DE SOJA REFINADO DE 900ML.	UN	4,15000	352,75
0000	012	420,00	4263 - CARNE MOIDA	KG	15,10000	6.342,00
0000	016	11.000,00	5938 - PAO DE CACHORRO QUENTE- 60G	UN	0,60000	6.600,00
0000	018	75,00	6397 - FEIJAO PRETO TIPO 1, 01 KG	KG	5,10000	382,50
0000	019	2.000,00	6384 - LEITE UHT - INTEGRAL	LT	3,75000	7.500,00
0000	020	700,00	2007 - IOGURTE, SABOR FRUTAS DIVERSOS SABORES	LT	4,09000	2.863,00
0000	022	55,00	6307 - AÇUCAR BRANCO CRISTAL PCTE 5 KG	UN	12,95000	712,25
0000	025	140,00	2987 - PIMENTAO VERDE	UN	1,09000	152,60
0000	026	20,00	2020 - CANELA EM PO 30 GR	UN	2,85000	57,00
0000	031	35,00	5848 - GELÉIA DE FRUTAS POTE DE 400GR	UN	3,79000	132,65
0000	033	90,00	6745 - CAFE SOLUVEL EM PÓ, 50GR	UN	3,25000	292,50
0000	034	200,00	6746 - BISCOITO TIPO MARIA PCT 400GR	UN	3,65000	730,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação		000011 / 2016			
Modalidade		Convite			
Data da Abertura da Licitação		13/06/2016			
0000	035	200,00 6747 - BISCOITO INTEGRAL SALGADO PCTE 400GR	UN	3,65000	730,00
0000	038	3,00 4326 - GELEIA DIET ZERO AÇUCAR	FR	7,99000	23,97
0000	039	110,00 6750 - LEITE UHT BAIXA LACTOSE - INTEGRAL	LT	4,29000	471,90
Total				28.016,47	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS

Licitação **000011 / 2016**

Modalidade **Convite**

Data da Abertura da Licitação **13/06/2016**

RESUMO DAS DOTAÇÕES

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total
308	2,066	3390 30 00 00 000	LIVRE	

JAIR PAULO KOERBES
Presidente

GILBERTO RAMBO
Membro/Suplente

ANA JANETE ATUATTI
Membro/Suplente

SAO MARTINHO, EM 13 de Junho de 2016
